国家质量监督检验检疫总局公告2007年第89号－－关于认可

中国检验认证集团蒙古公司为中国进口废物原料装运前检验

机构的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_304102.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2007年第89号）关于认可中国检验认证集团

蒙古公司为中国进口废物原料装运前检验机构的公告 根据《

进口废物原料装运前检验机构认可管理办法（试行）》的规

定，经国家质量监督检验检疫总局评定，现认可中国检验认

证集团蒙古公司作为中国进口废物原料装运前检验机构，并

公告如下： 一、中国检验认证集团蒙古公司（CCIC MG Co.

， LTD）自2007年6月15日起承担蒙古国输华废物原料装运前

检验业务。 二、中国检验认证集团蒙古公司应严格按照中国

《进口可用作原料的固体废物环境保护控制标准》（GB16487

）的规定，对承担的蒙古国输华废物原料进行检验。 三、各

口岸检验检疫机构凭中国检验认证集团蒙古公司出具的装运

前检验证书接受蒙古国输华废物原料的报检。 四、中国检验

认证集团蒙古公司应认真按照《进口废物原料装运前检验管

理办法》、《进口废物原料装运前检验机构认可管理办法》

的规定开展相关检验业务。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com